
Dlouhodobá projektová soutěž výchovného týmu Prahy 8

Naše středisko

Zadání a pravidla soutěže

Cílem soutěže „Naše středisko“ je pátrání po historii
vlastního střediska se zapojením moderní techniky,
soutěžním dílem tedy bude výstup přibližující historii
střediska nebo jeho vybranou část, ve které se
promítne setkání s jedním nebo více staršími členy
střediska (pamětníky) a záznam z tohoto setkání i
samotné shromažďování informací o historii střediska
z různých zdrojů (kroniky, knihy, internet…)

Soutěže se můžou účastnit libovolně velké týmy ze
středisek (družiny,oddílové týmy nebo střediskové
týmy složené z lidí z více oddílů)

Středisko může sestavit libovolný počet týmů,
každý tým může do soutěže zaslat jednu práci do
každé podkategorie (tj. jeden plakát, jednu
audionahrávku, jednu videonahrávku), počet prací
za středisko není nijak omezen

Soutěžit se bude ve dvou kategorií, každá kategorie
bude mít několik podkategorií rozdělených podle
typů prací (viz níže).

Jak se přihlásit do soutěže?

Do soutěže se může soutěžní tým přihlásit emailem
zaslaným do 15. dubna na adresu
eduteam008@skaut.org. Všem přihlášeným
zašleme formulář pro závěrečnou zprávu, která
bude součástí odevzdání soutěžního díla. V ní budou
představeni všichni členové týmu, průběh přípravy
díla i míra zapojení vedoucích oddílu.

Do kdy dodat soutěžní díla?

Soutěžní díla dodejte ve fyzické podobě (plakáty,
tabla, audio a videonahrávky na CD nebo DVD)
spolu se závěrečnou zprávou do konce dubna
kterémukoli z členů eduteamu – Šmudla (24.), Krtek
(24.), Lucka (24.), Zilvar (45.), Šík (46.), Knedla (52.).

Jak bude soutěž hodnocena?

K vyhodnocení soutěže zasedne pořádající eduteam
s přizvanými odborníky z oblasti historie,
žurnalistiky a grafiky. Kritéria hodnocení budou
následující: získané informace (50%), estetika (30%),
originalita (20%).Vyhlášení výsledků soutěže a
prezentace vítězných děl proběhne na Obvodním
srazu v termínu 14.–16. května 2010.

V případě jakýchkoli nejasností ohledně soutěže
kontaktujte Šíka.

Václav Zeman – Šík
Mail: va-sik@post.cz
Tel.: 777 787 418

1 Kategorie

SVĚTLUŠKY a VLČATA*

a) plakát – tablo, koláž z fotografií, obrázků
a informací o historii a vzniku střediska

b) audio – audiozáznam ze setkání
s pamětníkem, sestříhaný s vlastním
vyprávěním o historii střediska, atd.
(max. 10 minut)

c) video – videozáznam ze setkání s pamětníkem
sestříhaný s vlastním vyprávěním, ilustračními
záběry (max. 15 minut)

* U kategorie světlušek a vlčat je možné, aby se do finálního

zpracování díla zapojil i oddílový vedoucí, obzvlášť pokud se

tým rozhodne pro vytváření audiovizuálního materiálu.

V závěrečné zprávě, která bude součástí odevzdání soutěžního

díla pak bude popsáno, jak rozsáhlé zapojení vůdce bylo.

2 Kategorie

SKAUTI a SKAUTKY

a) plakát – tablo, koláž z fotografií, obrázků
a informací o historii a vzniku střediska

b) audio – audiozáznam ze setkání s pamětníkem,
sestříhaný s vlastním vyprávěním o historii
střediska, atd. (max. 10 minut)

c) video – videozáznam ze setkání s pamětníkem
sestříhaný s vlastním vyprávěním, ilustračními
záběry (max. 15 minut)


